ConoTtoBa OkcaHa AHapeeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

053/1

114/

115/M

116-23

117-23

122-23

123/M

128/

10p. NINLO
3aKJlo4YyMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

24.04.2023

12.04.2023

07.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

11.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

CBepeHusn

ConoTtoBa OkcaHa AHOpeeBHa

007762

23.12.2011

06beKkT
OLLeHKM

XKUJI0N A0M,
3eMeJsibHbINn
y4acCToK

XKUI0N O0M,
3eMe ibHbIN
y4acToK

XKUJI0ON A0M,
3eMesibHbINn
y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUJI0N A0M,
3eMesibHbINn
y4acCToK

XKUI0N O0M,
3eMe ibHbIn
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIiHO4YHa4,
NMKBMOALNOHHASA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHAasA

PbIHO4YHa4,
NMKBNOALNOHHAA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHASA

PblIHOYHa#A,
NINKBNOALUNOHHAasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



129/

132-23

134-23

135/Mm

136-23

137-23

141-23

144-23

145/M

147/1

149-23

150/

151/

152-23

000 "3kcnepTt"

000 "3akcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

19.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

21.04.2023

26.04.2023

03.05.2023

26.04.2023

27.04.2023

04.05.2023

05.05.2023

02.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

05.05.2023

XKUI0N O0M,
3eMe ibHbI
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N O0M,
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0A O0M,
3eMesibHbIn
y4acToK

XKUJI0N A0M,
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

XKWUNOW O0M,
3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHAA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA,
NINMKBMNOAUNOHHaA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOAUNOHHaA

PbiHO4YHaA,
NINKBMOALNOHHAsA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU



153-23

154/

156/

157/M

158-23

160/1

161-23

162/

164-23

165/1

166/

167/1

168-23

169/

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

11.05.2023

12.05.2023

10.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

26.06.2023

11.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

26.05.2023

19.05.2023

08.06.2023

05.06.2023

19.05.2023

KBapTupa

XKUOWN A0M,
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

XKUJI0N O0M,
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

XKUJI0N A0M,
3eMeJsibHbINn
y4acCToK

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

XKUJI0N A0M,
3eMesibHbIN
y4acToK

XKWUIOW A0M,
3eMesibHbI
y4acToK

XKUJI0N A0M,
3eMesibHbIN
y4acCToK

KBapTupa

3[l1aHue,
3eMesbHbIN
y4acToK

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALLMOHHAA

PbIHO4YHa4,
NMKBMOALNOHHAA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHas

PbiHOYHaA

PbIHO4YHa4,
NIMKBMOALNOHHASA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOAUNOHHaA

PblHO4YHa4,
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA,
NINKBNOALUNOHHAA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXUMOCTU



170/1

174/1

175-23

176/1

180-23

184/1

185-23

186/

187-23

188-23

189-23

190/m

191-23

193-23

194-23

000 "3kcnepTt"

000 "3akcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "2akcnepTt"

18.05.2023

19.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

25.05.2023

30.05.2023

25.05.2023

27.05.2023

26.05.2023

30.05.2023

01.06.2023

31.05.2023

29.05.2023

02.06.2023

05.06.2023

XKUI0N O0M,
3eMe ibHbI
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKUJI0N O0M,
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

XKUJI0N A0M,
3eMeJsibHbINn
y4acCToK

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUOW A0M,
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHAA

PblHO4YHa4,
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHas

PbiHOYHaA

PbIHO4YHa4,
NIMKBMOALNOHHASA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA,
JINKBMOALMOHHAas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



195-23

197/

198-23

199/m

200-23

201/

202/

205/

206-23

207/

208-23

209/

211/n

213/1

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "2akcnepTt"

02.06.2023

06.06.2023

05.06.2023

09.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

16.06.2023

16.06.2023

20.06.2023

16.06.2023

KBapTupa

XKUOWN A0M,
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKUJI0N O0M,
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

XKUJI0N A0M,
3eMeJsibHbINn
y4acCToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

XKUOWN A0M,
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKWUOW A0M,
3eMeJIbHbIl
y4acToK

KBapTUpa

XKUJI0N A0M,
3eMesibHbIN
y4acCToK

XKUI0N O0M,
3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALLMOHHAA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHas

PbiHOYHaA

PbIHO4YHa4,
NIMKBMOALNOHHASA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHasA

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALLMOHHASA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHa4,
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHasA

PbiHO4YHaA,
NINKBNOALNOHHASA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



215-23

216/

217-23

219/

220-23

222-23

224-23

226/

227-23

228-23

78-04-
2023

83-05-
2023

84-05-
2023

102-05-
2023

111-05-
2023

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000
"Cyp2okcnepTtusa”

000
"CypnokcnepTtmsa"

000
"CypnokcnepTtmsa"

000
"CyndkcnepTtmsa"

000
"CypndkcnepTtmsa"

27.06.2023

22.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

26.06.2023

28.06.2023

27.06.2023

30.06.2023

29.06.2023

29.06.2023

10.04.2023

10.05.2023

10.05.2023

13.06.2023

31.05.2023

KBapTupa

XKUOWN A0M,
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUJION A0M,
3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesibHbINn
y4acToK

KBapTupa

obopynosaHune

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesibHbINn
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

HeXunnoe
nomMeuleHmne

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALLMOHHAA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA,
JIMKBUOALMOHHAas

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHO4YHa4,
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAasA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUWXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



124-06-
2023

123-06-
2023

124-06-
2023

113-07-
2023

114-07-
2023

000
"Cyp2okcnepTtusa”

000
"CypnokcnepTtmsa"

000
"CyndkcnepTtmsa"

000
"CyndkcnepTtmsa”

000
"Cyp2okcnepTtusa”

30.06.2023

30.06.2023

28.06.2023

06.07.2023

06.07.2023

aBTomMobunb

aBToOMObOUIIb

rapax

rapax

KBapTuUpa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXUMOCTU



