Сопотова Оксана Андреевна

Позиция			Сведения Сопотова Оксана Андреевна 007762			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО						
		23.12.2011				
		Номер заключившее Дата составления об проведение оценки		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
053/И	ООО "Эксперт"	24.04.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимост	
114/И	000 "Эксперт"	12.04.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимості	
115/И	000 "Эксперт"	07.04.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимості	
116-23	000 "Эксперт"	05.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимості	
117-23	000 "Эксперт"	05.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимості	
122-23	000 "Эксперт"	11.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимості	
123/И	000 "Эксперт"	14.04.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимості	
128/И	000 "Эксперт"	17.04.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимості	

129/И	000 "Эксперт"	19.04.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
132-23	000 "Эксперт"	18.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
134-23	000 "Эксперт"	19.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
135/И	000 "Эксперт"	21.04.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
136-23	000 "Эксперт"	26.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
137-23	000 "Эксперт"	03.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
141-23	000 "Эксперт"	26.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
144-23	000 "Эксперт"	27.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
145/И	000 "Эксперт"	04.05.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
147/И	000 "Эксперт"	05.05.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
149-23	000 "Эксперт"	02.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
150/И	000 "Эксперт"	05.05.2023	земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
151/И	000 "Эксперт"	10.05.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
152-23	000 "Эксперт"	05.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

153-23	000 "Эксперт"	11.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
154/И	000 "Эксперт"	12.05.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
156/И	000 "Эксперт"	10.05.2023	земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
157/И	000 "Эксперт"	15.05.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
158-23	000 "Эксперт"	15.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
160/И	000 "Эксперт"	26.06.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
161-23	000 "Эксперт"	11.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
162/И	000 "Эксперт"	16.05.2023	земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
164-23	000 "Эксперт"	16.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
165/И	000 "Эксперт"	26.05.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
166/И	000 "Эксперт"	19.05.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
167/И	000 "Эксперт"	08.06.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
168-23	000 "Эксперт"	05.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
169/И	000 "Эксперт"	19.05.2023	здание, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

	İ	Ì	ĺ		
170/И	000 "Эксперт"	18.05.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
174/И	000 "Эксперт"	19.05.2023	земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
175-23	000 "Эксперт"	23.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
176/И	000 "Эксперт"	23.05.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
180-23	000 "Эксперт"	25.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
184/И	ООО "Эксперт"	30.05.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
185-23	000 "Эксперт"	25.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
186/И	000 "Эксперт"	27.05.2023	земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
187-23	000 "Эксперт"	26.05.2023	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
188-23	000 "Эксперт"	30.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
189-23	000 "Эксперт"	01.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
190/И	000 "Эксперт"	31.05.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
191-23	ООО "Эксперт"	29.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
193-23	000 "Эксперт"	02.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
194-23	000 "Эксперт"	05.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

195-23	000 "Эксперт"	02.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
197/И	000 "Эксперт"	06.06.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
198-23	000 "Эксперт"	05.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
199/И	000 "Эксперт"	09.06.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
200-23	000 "Эксперт"	06.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
201/И	000 "Эксперт"	07.06.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
202/И	000 "Эксперт"	15.06.2023	земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
205/И	000 "Эксперт"	16.06.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
206-23	000 "Эксперт"	14.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
207/И	000 "Эксперт"	14.06.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
208-23	000 "Эксперт"	16.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
209/И	000 "Эксперт"	16.06.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
211/И	000 "Эксперт"	20.06.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
213/И	000 "Эксперт"	16.06.2023	земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

215-23	000 "Эксперт"	27.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
216/И	000 "Эксперт"	22.06.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
217-23	000 "Эксперт"	21.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
219/И	ООО "Эксперт"	22.06.2023	земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
220-23	ООО "Эксперт"	26.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
222-23	ООО "Эксперт"	28.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
224-23	ООО "Эксперт"	27.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
226/И	000 "Эксперт"	30.06.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
227-23	ООО "Эксперт"	29.06.2023	земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
228-23	ООО "Эксперт"	29.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78-04- 2023	000 "СудЭкспертиза"	10.04.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
83-05- 2023	000 "СудЭкспертиза"	10.05.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
84-05- 2023	ООО "СудЭкспертиза"	10.05.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
102-05- 2023	000 "СудЭкспертиза"	13.06.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
111-05- 2023	ООО "СудЭкспертиза"	31.05.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

124-06- 2023	000 "СудЭкспертиза"	30.06.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
123-06- 2023	000 "СудЭкспертиза"	30.06.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
124-06- 2023	000 "СудЭкспертиза"	28.06.2023	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
113-07- 2023	000 "СудЭкспертиза"	06.07.2023	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
114-07- 2023	000 "СудЭкспертиза"	06.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости